様式第167号(第223条)
公有財産借受申請書
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

　　福岡県知事　　　　　殿

申請人　　住所
フリガナ
氏名
電話
生年月日
性別
(法人等にあつては、名称及び代表者氏名等を記入)
連帯保証人　　住所
フリガナ
氏名
(記名押印又は署名)
電話
生年月日
性別
(法人等にあつては、名称及び代表者氏名等を記入)

　　下記の公有財産を借り受けたいので、福岡県財務規則(昭和39年福岡県規則第23号)第223条の規定に基づき関係書類を添えて申請します。
記

　1　所在地及び地番
　2　地目又は建物の種類、構造
　3　数量
　4　借受目的又は用途
　5　借受希望期間
　6　借受申請を提出する理由
　7　関係図面(別添のとおり字図写、位置図、実測図)
　8　申請人(法人又は法人格を有しない団体(この様式において「法人等」という。)にあつては、その役員(法人にあつては法人登記簿に登載されている者をいい、法人格を有しない団体にあつては役員として活動している者をいう。)及び使用人)は、暴力団員ではありません。また、暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者でもありません。
　　なお、これらの確認のため、警察当局へ情報照会を行うことについて承諾します。
　9　添付書類
　(1)　借受後の利用計画書(資金計画を含む。)
　(2)　関係図書(登記事項証明書写、字図写、位置図、実測図)
　　　(建築目的のものについては、予定建築物の配置図、平面図)
　(3)　法人等にあつては、その法人等の設立目的及び代表権を有することを明らかにした定款又は寄附行為等の書類並びに役員の役職名、氏名(フリガナ)、生年月日及び性別を記載した書類(ただし、申請人が、国、地方公共団体又はその他の公共団体であるときは添付を要しないものとする。)
　(4)　個人にあつては、運転免許証等の本人確認書類の写し(ただし、申請人が記名押印又は署名する場合は不要。)